

اخبار

هشدار اطلاعات سپاه در باره تماس های مشکوک برای دعوت به آشوب



سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در اطلاعیه‌ای به مردم نسبت به تماس‌های مشکوک برای دعوت به اغتشاشات آگاهی و هشدار داد.

در اطلاعیه سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی خطاب به مردم آمده است: ملت شریف و انقلابی ایران در صورتی که در فضای مجازی یا از طریق تماس‌های تلفنی ارتباط‌های مشکوکی با شما برقرار شد که در آن درخواست‌هایی برای اقدامات تخریبی از جمله آتش زدن اماکن، تابلوها و نمادها یا شعارنویسی و تهیه عکس و فیلم از اماکن خاص نظامی و مذهبی یا برگزاری تجمع و تظاهرات و امثال این موارد را داشتید، این ارتباطات از سوی گروهک خائن منافقین با شما برقرار شده، لذا در نخستین فرصت ضمن مسدود نمودن آن ارتباط در فضای مجازی مراتب را به نزدیک‌ترین واحد سپاه محل سکونت خود یا شماره تلفن ۱۱۴ ستاد خبری سازمان اطلاعات سپاه اعلام نمایید.

ادعای وزیر خارجه فرانسه درباره بازداشت شهروندانش در ایران

وزیر خارجه فرانسه مدعی شد احتمالاً ۲ شهروند دیگر این کشور در ایران در بازداشت به سر می‌برند و پاریس در حال بررسی «اطلاعات ضدونقیض» در این‌باره است. به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری رویترز، کاترین کولونا،وزیر خارجه فرانسه در گفت‌وگو با روزنامه لوپاریزین مدعی شد احتمالاً ۲ شهروند فرانسوی دیگر» در ایران در بازداشت به سر می‌برند که با استناد به گفته او، شمار شهروندان زندانی این کشور در ایران به ۷ نفر می‌رسد. کولونا در این باره گفت: ما نگران ۲ شهروند دیگرمان هستیم. در تلاشیم اطلاعات ضدونقیض در این باره را بررسی کنیم.

جمعه گذشته، روزنامه لو فیگارو در گزارشی ادعا کرده بود این ۲ شهروند فرانسوی پیش از آغاز ناآرامی‌های اخیر در ایران بازداشت شده‌اند. وزارت خارجه فرانسه پاسخی به درخواست رویترز برای ارائه توضیحات بیشتر در این باره نداد. کولونا در اظهاراتی علیه ایران گفت: اگر هدف (ایران) این است که از ما پاج‌خواهی کند، این رویه اشتباهی برای کنتر آمدن با فرانسه است.

مدعیان دفاع از حقوق بشر صلاحیت پرچمداری ندارند

کازم کاشف غربی‌آبادی، معاون امور بین‌الملل قوه‌قضائیه و دبیر ستاد حقوق بشر ایران در گفت‌وگو با خبرنگاران رسانه‌های ایرانی در نیویورک گفت: متأسفانه امروز حقوق بشر بیش از هر زمان دیگری سیاسی شده است. ما شاهد هستیم کشورهایی که خودشان را پرچمدار دفاع از حقوق بشر تلقی می‌کنند، به طور مشخص آمریکا و برخی کشورهای غربی، در حد گسترده‌ای خود ناقض حقوق بشر در قلمرو خودشان یا در سایر کشورها هستند و این کشورها به هیچ وجه از نظر ما صلاحیت پرچمداری حوزه حقوق بشر را ندارند.

معاون امور بین‌الملل قوه‌قضائیه اظهار کرد: اخیراً به دنبال اغتشاشاتی که در داخل ایران شکل گرفته است، این کشورها مجدداً ندای حمایت از حقوق بشر مردم ایران سر داده‌اند.

غربی‌آبادی اضافه کرد: این مردم، همان مردمی هستند که زندگی میلیون‌ها نفر از آنان بر اثر تحریم‌های یک‌جانبه آمریکا تحت تأثیر جدی قرار گرفته است. همان تحریم‌هایی که کشورهای اروپایی اگر واضعان آنها نبوده‌اند اما همواره آنها را اجرا کرده‌اند. غربی‌آبادی افزود: ما ۱۷ هزار قربانی ترور توسط همان تروریست‌هایی که اکنون در کشورهای اروپایی و آمریکا ساکن هستند و در بهشت امن غرب زندگی می‌کنند، داریم. چگونه این کشورهای اروپایی و آمریکا دم از حمایت از حقوق بشر مردم ایران می‌زنند؟ اگر دل‌گشسان به حال حقوق بشر مردم ایران سوخته‌است، تحریم‌ها را بردارند و تروریست‌ها را پای میز محاکمه بکشانند و آنها را پاسخگو و از کشورهای خود اخراج کنند!

غربی‌ها دنبال زلزل در اراده ایران و مقامات ایرانی هستند

رئیس پیشین سازمان انرژی اتمی گفت: غربی‌ها به دنبال زلزله در اراده ایران و مقامات ایرانی هستند و حتی اگر ما از آرمان‌های خود دست‌بکشیم و مطابق نظر آنها رفتار کنیم منفعت اندکی به ما داده اما منافع ما را غارت می‌کنند.

فریدون عباسی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره روند مذاکرات هسته‌ای و ادعاهای طرف‌های غربی، بیان کرد: از نظر بنده رفتار ما در گذشته با طرف‌های غربی به نحوی بوده است که طمع را در طرف‌های مقابل تشدید کرده است. با واگذاری خیلی از دستاوردهای کشور و پذیرفتن تکالیف اضافه بر آن بی‌تی و قوانینی که در بحث هسته‌ای در حوزه بین‌الملل وجود داشته است طمع دشمن تشدید شده است. وی ادامه داد: ما چاره‌ای جز مقاومت نداریم اما برای این مقاومت لازم است سرمایه اجتماعی را توجیه کنیم. نت‌های موشکی ما در چند روز اخیر این پیام را به غربی‌ها داد که ما محکم در حوزه دفاعی ایستاده‌ایم اما بدون رسیدگی به معیشت مردم و از بین بردن تبعیض و برقراری عدالت نمی‌توانیم منظره به مقاومت را اجرا کنیم. مردم زمانی که به قوه قضائیه مراجعه می‌کنند باید پاسخ دریافت کنند، حتی فردی که خلافکار است باید راضی از قوه قضائیه خارج شود. نمی‌توان معیشت را دنبال کرد اما هنر یا عدالت را رها کرد. همه این مسائل باید با یکدیگر دنبال شود.

گروه سیاسی: گروهک‌ها، سازمان‌ها و افرادی که به عنوان معاندان جمهوری اسلامی فعالیت می‌کنند، عملاً آلت دست و بازپچه غربی‌ها برای دشمنی‌ورزی علیه ایران هستند. خیانت سازمان تروریستی منافقین به مردم ایران و همکاری این گروه تروریست با صدام در طول ۸ سال جنگ تحمیلی و درخواست‌های مکرر جریان برانداز در طول سال‌های گذشته از دولت‌های غربی برای تحریم ایران و حتی حمله نظامی به کشورمان، از جمله شاهدمثال‌هایی است که می‌توان برای اثبات این موضوع که جریان معاند ایرانی به آلت دست بیگانگان تبدیل شده‌اند، برشمرد. در خواست عاجزانه جریان برانداز در ماجرای فتنه ۸۸ از اوباما، رئیس‌جمهور وقت آمریکا مبنی بر ورود به نفع فتنه‌گران نیز دیگر شاهدمثال این موضوع است. در اغتشاشات و ناامنی‌های اخیر که به بهانه فوت مهسا امینی در برخی نقاط کشور رخ داد نیز این موضوع مشهود است. هر چند در جریان ناامنی‌های ایجاد شده، مقامات آمریکایی و اروپایی صراحتاً به حمایت از جریان تروریستی آشوب پرداختند اما هر چه از پایان نامنی‌ها و اغتشاشات اخیر می‌گذرد، رد توطئه سیاسی دولت‌های غربی برای ایجاد بحران امنیتی علیه ایران نیز بیشتر نمایان می‌شود.دیدار امانوئل مکرون، رئیس‌جمهور فرانسه با چند نفر از معاندان که به‌تازگی انجام شده، موبد این امر است. کشور فرانسه که در طول چند دهه گذشته مامن و پناهگاه گروهبان تروریستی منافقین بوده، بار دیگر نشان داد همچنان میزبان افراد و جریانات ضدایرانی، اعم از منافقین یا مسیح علی‌نژاد است. روز جمعه هفته گذشته (۲۰ آبان‌ماه ۱۴۰۱) رئیس‌جمهور فرانسه با مسیح علی‌نژاد، رویا یبیرایی، لادن برومند و شیما بابایی که هر کدام عهدهدار بخشی از پروژه ضدایرانی غرب هستند، در کاخ الیزه دیدار و گفت‌وگو کرده‌دیداری که تصاویر آن از سوی جریان رسانه‌ای ضدایرانی با آب و تاب فراوان منتشر شد.

در تصاویری که از این دیدار منتشر شده، علی‌نژاد با انقلاب خواندن اغتشاشاتی که در این رخ داد، می‌گوید ما در این انقلاب به مردان احتیاجی نداریم.چقدر خوشحالم که نماینده‌ای از مردان اینجانیست. این اظهارات علی‌نژاد که تعجب سایرین را برانگیخته، باعث می‌شود یکی از افراد حاضر در صحنه به تصویربردار بگوید که این بخش از اظهارات فمینیستی علی‌نژاد را حذف کند.

در وهله اول اینطور به نظر می‌رسید که این دیدار به دعوت



و درخواست مکرون انجام شده اما خیلی زود مشخص شد که یک گروه تجزیه‌طلب پشت پرده این دیدار بوده است. کارولین فورست، نویسنده و فیلمساز شناخته‌شده فرانسوی با انتشار یک پیام در حساب کاربری خود در توئیتر از دیدار روز جمعه خود با مسیح علی‌نژاد و همراهان او در پاریس خبر داد و نوشت که این نشست با تلاش گروه عدالت برای کردها برگزار شده است. علی‌نژاد نیز این توئیت را در صفحه توئیتر خود باز نشر داده است که به منزله تایید نقش عدالت برای کردها در برگزاری دیدار رئیس‌جمهور فرانسه با این گروه است.گروه «عدالت برای کردها» یک گروه تجزیه‌طلب است که همچون سایر گروهک‌های تجزیه‌طلب، آرمان جدایی مناطق کردنشین ایران، سوریه، عراق و ترکیه از این کشورها و در نهایت تأسیس یک کردستان واحد را در سرسر می‌پروراند. این سازمان تجزیه‌طلب در معرفی خود

نوشته است: «پس از مهار تورسیم [داعش]، دولت‌های غربی ملت کرد را که آرزوی استقلالش را ۴ همسایه قدرتمندش ایران، عراق، سوریه، ترکیه] هرگز تحقق نبخشیده‌اند به حال خود رها کرد و در واکنش به این موضوع (یعنی نماندن غرب برای تحقق استقلال کردها) این سازمان تأسیس شده است.»

دیدار حامی رژیم پهلوی با مکرون

جز مسیح علی‌نژاد که وطن‌فروشی، خیانت، بی‌حیایی و وابستگی‌اش به بیگانگان پیش‌تر عیان شده، لادن برومند را نیز دیگر افراد ضدایرانی است که روز جمعه با رئیس‌جمهور فرانسه دیدار کرد. لادن برومند، دختر پرویز برومند از اعضای جبهه ملی است که با همراهان نزدیک شاپور بختیار، آخرین نخست‌وزیر رژیم پهلوی بود. لادن برومند پس از دیدار با مکرون در حساب توئیتر خود با اشاره به رابطه نزدیک پدرش با بختیار، نوشت:

ضدایرانی احترام می‌گذارد! به فاصله چند روز گروه‌های اپوزیسیون فایل جدیدی از خبرنگار بی‌بی‌سی فارسی منتشر کردند در این فایل رحیم‌پور می‌گوید: «باید بفهمید منظور من چیه. کشورهای منطقه، ایران دموکراتیک که نمی‌خواهند.» او سپس به شش‌ورش‌های خیابانی اشاره کرده و می‌گوید از خشونت‌ی که در روزهای اخیر دیده ترسیده و تعجب کرده و اگر این روند ادامه پیدا کند «به سمت جنگ داخلی پیش خواهد رفت.» او می‌گوید «جنگ داخلی مگه چطوریه؟ طرف می‌گوید دفعه بعد سرت را می‌بریم.»

فایل‌های صوتی افشاشده از مجری بی‌بی‌سی فارسی اما به خودزنی بیش از پیش اپوزیسیون خارج‌نشین و رسانه‌های فارسی‌زبان وابسته به دولت‌های عربی و غربی منتهی شد. این بار شبکه سعودی ایران اینترنشنال در گزارشی علیه رعنا رحیم‌پور و شبکه بی‌بی‌سی فارسی، این شبکه و کارکنانش را بابت ارتزاق از مالیات مردم انگلیس مورد حمله قرار داد. این ادعای مضحک در حالی است که وابستگی مالی شبکه ایران اینترنشنال به دلارهای نفتی عربستان سعودی همواره شهره عام و خاص بوده است. برای نمونه «روزنامه گاردین» انگلستان سال ۹۷ در گزارشی اعلام کرد عربستان سعودی بودجه هنگفت ۲۵۰ میلیون دلاری شبکه «ایران اینترنشنال» را تأمین می‌کند! این شبکه سال ۹۶ با جمعی از خبرنگاران BBC فارسی – با حقوق بالاتر– آغاز به کار کرد و تاکنون در راستای عادی کردن تجزیه‌طلبی و تروریسم، با بسیاری از چهره‌های ضدایرانی گفت‌وگو کرده است. حجم گفت‌وگوهای این شبکه با تجزیه‌طلبان در ۵۰ روز گذشته تا حدی بوده که تبدیل به یک رسوایی شده است. خبرگزاری تسنیم چندی

دستگاه قضا با تجزیه‌طلبان و اغتشاشگران برخورد قاطع کند

رئیس شورای شهر تهران گفت: دستگاه قضا باید با تجزیه‌طلبان، آشوبگران و اغتشاشگران برخورد قاطع کند. مهدی چمران در گفت‌وگو با فارس گفت: رفت جمهوری اسلامی و همچنین مسامحه و مصالحه دستگاه‌های امنیتی و انتظامی در مواجهه با اغتشاشگران، باعث شده آشوبگران همچنان در خیابان‌های شهر اقدام به ایجاد ناامنی کرده و اموال عمومی را به آتش بکشند.

پشت پرده جلسه خبرنگار بدنام ضد انقلاب با مکرون چیست؟

انگل در آغوش ابلیسی

زمانی وزیر خارجه فرانسه حاضر نشد در یک برنامه تلویزیونی در کنار دکتر بختیار حضور یابد، امروز رئیس‌جمهور فرانسه دختر بهترین دوست و پیرو بختیار را پذیرفت و حقانیت (!) بختیار و برومند را یادآوری کرد.» لادن برومند نینیاگنذر بنیاد عبدالرحمن برومند است؛ یک موسسه به ظاهر حقوق بشری که از سوی سازمان‌های آمریکایی که علیه‌ایران فعالیت می‌کنند، حمایت و تأمین مالی می‌شود.چنانکه بنیادند (وقف ملی برای دموکراسی) به طور سالانه بودجه‌ای را در اختیار بنیاد عبدالرحمن برومند برای اقدامات حقوق بشری علیه ایران قرار می‌دهد.

تشت رسوایی اپوزسیون

دیدار چهره‌های رسوای ضدایرانی با مقامات غربی که هدفی جز نابودی ایران ندارند، نشان از بی‌وطنی جریان اپوزیسیون جمهوری اسلامی ایران دارد. چنانکه اهتزاز پرچم‌ها و نمادهای انواع گروهک‌های تجزیه‌طلب در تجمع ضدایرانی در برلین آلمان که به دعوت حامد اسماعیلیون، از چهره‌های نوظهور براندازان برگزار شد نیز عیار بی‌وطنی جریان اپوزیسیون ایران را نشان داد. دیدار اسماعیلیون با جاستین ترودو، نخست‌وزیر ضدایرانی کانادا و همچنین درخواست او برای اعمال تحریم علیه مردم ایران نیز بیش از پیش وطن‌فروشی این جریان را به رخ کشید.

حقارت براندازان

نکته جالب توجه دیدار اخیر چهره‌های منفور ضدایرانی با رئیس‌جمهور فرانسه این است که آنها دست به دامان فردی شده‌اند که در شرایط کنونی فرانسه، نه‌تنها از مقبولیت عمومی برخوردار نیست، بلکه برای بهبود وضعیت کشور خود که در پی بروز جنگ میان روسیه و اوکراین دچار آن شده، چشم‌انتظار کمک و میانجی‌گری ایران است.مکرون شهر یورماه سال جاری با ارسال پیام به رئیس‌جمهور کشورمان، خواستار نقش‌آفرینی ایران برای برقراری صلح بین روسیه و اوکراین شده بود. از طرف دیگر همان ایام نیز خبر آمد که مکرون، رئیس‌جمهور فرانسه برای جبران کمبود انرژی که در پی جنگ روسیه و اوکراین دامنگیر اروپا شده، به الجزایر سفر کرده است تا از این کشور گدایی‌گاز کند.باهمه‌اینها باید گفت که دیدار چهره‌های برانداز و ضدایرانی با رئیس‌جمهور فرانسه بیش از هر چیز، نشاتگر حقارت جریان ضدایرانی است؛ جریانی که آنقدر دچار درمادگی و استیصال شده که برای پیشبرد اهداف خائنه خود دست به دامان فردی شده که خود از بهبود شرایط و اوضاع کشورش عاجز است.

حواشی فایل صوتی مجری بی‌بی‌سی فارسی در افشای ماهیت شبکه سعودی اینترنشنال باعث بالاگرفتن نزاع بین رسانه‌های لندنی شد

خودزنی در لندن

پیام ۲ عضو تحریر به سعودی اینترنشنال به وزارت اطلاعات ایران برای همکاری و بازگشت به تهران

پیش‌به بررسی محتوای این شبکه سعودی پرداخت. بر اساس این گزارش، در ۵۰ روز گذشته، ۲۵ چهره تجزیه‌طلب بیش از ۱۲۰ بار در این شبکه پای‌تریبون آمده و صحبت کرده‌اند. این تمرکز بر چهره‌های تجزیه‌طلب منحصر به اقوام خاصی نبود و آنها تلاش کردند افراد خودفروخته از همه اقوام ایرانی را روی آنتن بیاورند و پروژه تجزیه را با تحریک به اقدامات تروریستی و آشوب‌آفرینی از طریق رسانه‌شان پیش ببرند!البته این تعداد منحصر به افرادی است که به‌عنوان تجزیه‌طلب شناخته می‌شوند و نه دیگر سیاسیونی که صحبت‌های تجزیه‌طلبانه و قوم‌گرایانه کرده باشند. از نکات جالبی که در تریبون دادن این شبکه به چهره‌های تجزیه‌طلب به چشم می‌آید تکرر قومی چهره‌های تجزیه‌طلب است، به این معنا که میهمانان تجزیه‌طلب تنها به کردها محدود نمی‌شدند و این شبکه به تجزیه‌طلبان آذری، بلوچ و عرب هم تریبون داد تا گستره عظیمی از قومیت‌ها را با این پروژه درگیر کند.

مجری بی‌بی‌سی: ایران را در درون خودم گشتم!

بالاگرفتن نزاع در میان شبکه‌های ضدانقلاب لندن‌نشین و گزارشی که شبکه‌سعودی ایران اینترنشنال علیه رعنا رحیم‌پور تولید کرد، با واکنش مضحک این خبرنگار مواجه شد. رعنا رحیم‌پور با انتشار متنی در صفحه مجازی‌اش، زبان به گلایه از مردم ایران بست(۱) و با اعلام اینکه «همه این سال‌ها تصور می‌کردم برای مردم کم می‌کنم اما امروز فهمیدم عمرم را تلف کردم»، خطاب به مردم ایران نوشت: «ما را به خیر و شما را به سلامت، ایران را درون خودم گشتم.»

پیام ۲ عضو تحریر به اینترنشنال به وزارت اطلاعات ایران
همزمان با بالاگرفتن دعوا در اردوگاه رسانه‌ای ضدانقلاب،

درباره سامانه برد بلند «باور ۳۷۲» که برد آن به ۴۰۰ کیلومتر خواهد رسید

یک قدم تا دستیابی به قابلیت‌های سامانه پدافندی «اس ۴۰۰»



فاصله ۶۰ کیلومتری کشف کند اما این برد برای «باور ۳۷۲» اعلام نشده است. این سامانه‌ها در مقابله با اهداف ویژگی‌های مشخصی دارند. سامانه «باور ۳۷۲» می‌تواند با انواع تهدیدات ایروپدنیسم‌ها و بالستیک همچون پهپادها، هواپیماهای نسل پنجم باسطح مقطع بسیار پایین، موشک‌های کروز، موشک‌های بالستیک و بالگردها مقابله کند. سامانه «اس ۴۰۰» قادر است علاوه بر این اهداف، با موشک‌های بالستیک میان‌برد، موشک‌های کروز تاملماهوک، موشک‌های هدایت‌شونده دقیق و هواپیماهای

پنهانکار نیز مقابله کند.

سامانه «باور ۳۷۲» جزو سامانه‌های پرتاب گرم در جهان است و جمهوری اسلامی ایران با رونمایی از آن، نخستین سامانه عمودپرتاب از نوع پرتاب‌گر گرم را عملیاتی کرد. نحوه عملکرد سامانه‌های پرتاب گرم این‌گونه است که موشک مورد نظر در درون مخزن مورد نظر خود فعال شده و معمولاً از طریق محل‌های خاصی که در اطراف آن در نظر گرفته شده، حرارت خارج می‌شود و موشک حر کت عمودی خود را آغاز کرده و

